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TMMOB tarafından 20-22 Nisan 2022 

tarihleri arasında gerçekleştirilecek 

olan TMMOB Afet Sempozyumu’nun 

programı açıklandı. Sempozyumun iki 

günlük programına ilişkin detaylara ve 

katılım ve kayıt bağlantılarına yazımı-

zın devamından ulaşabilirsiniz.  
TMMOB Afet Sempozyumu 20-

21-22 Nisan 2022 tarihlerinde 
Makina Mühendisleri Odası Eğitim 
ve Kültür Merkezi'nde düzenleniyor. 
Sempozyumun A salonundaki yüzyü-
ze düzenlenecek olan oturumlar, aynı 
anda Youtube üzerinden de canlı ya-
yınlanacak. B salonundaki oturumlar 
ise kayıt yaptıran kullanıcılara gönde-
rilecek webinar bağlantısı üzerinden 
gerçekleştirilecek. B salonundaki otu-
rumları takip etmek isteyen üyelerimi-
zin kayıt yaptırmaları gerekecek. 

A Salonu Programı
A Salonu’nda ilk gün “Afet Yönetim 

Süreçlerinde Belediyelerin Rolü ve 
Önemi” başlıklı panelin yanı sıra  
“Afet Yönetimi” başlıklı iki oturum 
düzenlenecek. İkinci gün, “Afetlere 
Karşı Yerleşim ve Yapı Güvenliği”, 
“İklim Değişikliği ve Afetler” baş-

lıklı paneller ile “Afet ve Acil Durum 
Hazırlığı”, “Planlama, Uygulama ve 
Denetim” oturumları düzenlenecek. A 
Salonu’nda son gün  “Afet Zararlarının 
Mühendis, Mimar ve Şehir Plancılarına 
Yüklediği Sorumluluklar ve Hukuki 
Boyut”, “Yerel Çalıştay Raporlarının 
Değerlendirmesi” ve “Afetlerin Sosyal, 
Ekonomik ve Ekolojik Boyutları” baş-
lıklı panellerin yanı sıra “Eğitim, 
Mevzuat ve Hukuksal Boyut” başlıklı 
bir oturumda düzenlenecek.  

B Salonu Programı
B Salonu’nda ise ilk gün “Depremler 

ve Tsunamiler”, “Heyelanlar”, ikinci gün 
“İklim Değişikliği ve Küresel Isınma”, 
“Atmosfer ve İklim Kaynaklı Afetler”, 
üçüncü gün ise “Kuraklık, Çölleşme, 
Kum ve Toz Fırtınaları” ve “Diğer 
Afetler” başlıklı oturumlar gerçekleş-
tirilecek.   

TMMOB Afet Sempozyumu Programı Yayımlandı

Çevrimiçi Katılım Rehberi
A Salonu: TMMOB YouTube Kanalı https://www.youtube.com/tmmob1954
B Salonu: Webinar Kayıt: https://afetsempozyumu.org/kayit/view.php?id=10819

TMMOB Afet Sempozyumu’nun ayrıntılı programına https://bit.ly/3NX4KUb adre-
sinden veya karekod üzerinden ulaşabilirsiniz. 


